

a/a

**Pani  
Marta Wcisło  
Radna  
Rady Miasta Lublina**

Zwracam się do Pani Radnej w sprawie niepokojącego przedłużania się realizacji przez Urząd Miasta Lublina 2 naszych spraw, które częściowo (także dzięki interwencji Pani Radnej) zostały już załatwione - jednakże połowicznie.

1. Teren ROD „Kalina” nie pokrywa się w rzeczywistości z przypisywanym mu przez Wydział Geodezji UM „Wypisem z gruntów i budynków”. *(W załączeniu przedstawiam zeszłoroczne pisma do Prezydenta Miasta i do Okręgowego Zarządu PZD w tej sprawie oraz mapkę geodezyjną. Przedstawiam też pismo Staży Miejskiej, która upomina nas za nieporządek na części działki geodezyjnej nr 21/9 w zasadzie nie naszej, bo poza ogrodzeniem ROD „Kalina”.)*

W rzeczywistości - od 30 lat – ROD „Kalina” użytkuje – o czym świadczy przebieg ogrodzenia - : całą działkę geodezyjną nr 51/3, część (ok. 1/2) działki geodezyjnej 25, część ( ok.2/3) działki geodezyjnej 21/9.

Wskutek rozmów z p. dyrektorem A.Jedziniakiem, Wydział Geodezji zlecił w czerwcu 2013 r. pomiar faktycznego terenu ROD „Kalina”. Na tej podstawie powstała mapa, którą zakupiliśmy w Wydziale Geodezji we wrześniu 2013 r. Jednak nie poszła za tym korekta administracyjna Wydz. Geodezji UM aktualizująca „Wypis z rejestru gruntów i budynków”. Podczas rozmowy z p. kierownikiem Miłkowskim w grudniu 2013 r. – pracownikiem tego wydziału – dowiedzieliśmy się, że usankcjonowanie administracyjne jeszcze nie nastąpiło.

**Prośba do Pani Radnej jest następująca: prosimy o interwencję w sprawie przyspieszenia wydania decyzji, dotyczącej aktualnego wypisu z rejestru gruntów.**

2. Jeszcze na wiosnę roku 2013 występowaliśmy do Wydziału Ochrony Środowiska UM ( w czym Pani nas dzielnie wspierała) o wycięcie lub zredukowanie starych, spróchniałych i wielkich drzew (ok. 30 sztuk), które rosną wzdłuż ogrodzenia ROD „Kalina” ( od zachodu, od ul. Krokusowej i dalej na wschód wzdłuż ogrodzenia MPWiK). Następnie, pod kątem prostym - na północ – wzdłuż szutrowej

p. dąbko 14.7.2014

nawierzchni ulicy Zawilcowej (Azaliowej ?) rosną następne topole i sokory, których konary podczas silnych wiatrów z zachodu spadają na ogrodzenie i altanki ROD „Kalina”. ( pisma w załączeniu) Dotyczy to granic działek geodezyjnych nr 15/4, 5, 21/9.

Na prośbę Wydz. Ochr. Środowiska UM we wrześniu 2013 r. wystąpiłam o wycinkę drzew pod realizację planowanej części parku rekreacyjnego na działce geodezyjnej 25 i 21/9, obręb 47 - Zygmunów. Stosowną, aprobowaną decyzję w tej sprawie wydał WIOŚ UM w listopadzie 2013 r. Jednak nie o te drzewa i o tę działkę geodezyjną nam (ROD „Kalina”) chodziło. Zresztą, nie wiadomo kto i na czyj koszt miałyby te drzewa usuwać. Ja zrobiłam grzeczność WIOŚ UM występując z tym wnioskiem, jednak – jak widać - bez wzajemności, ponieważ drzewa otaczające ROD „Kalina” naprawdę niebezpieczne - pozostały nietknięte. O ile mi wiadomo, wyciąć je można lub przerzedzić jeszcze tylko w lutym 2014 roku, ponieważ potem zaczyna się okres gniazdowania ptaków.

(Notabene zaobserwowałam – niestety – słabą komunikacją pomiędzy WIOŚ UM i Wydz. Komunalnym UM).

**Prośba do Pani Radnej jest następująca:** proszę o interwencje w WIOŚ UM i Wydziale Gospodarki Komunalnej UM, aby wycięto lub znacząco przetrzebiono ilość wielkich drzew, zagrażających przewróceniem się na teren ROD „Kalina” . (Nawiasem mówiąc, podczas urządzania placu zabaw na dz. geodez. 15/4 w sąsiedztwie ul. Krokusowej i wycinania w tym celu drzew i zarośli, pozostawiono 3 spróchniałe pnie, z których jedno właśnie się przewróciło, co można zobaczyć w każdej chwili).

Nasze prośby komponują się i są zasadniczo zbieżne z projektem Urzędu Miejskiego w sprawie realizacji parku rekreacyjnego na działkach geodezyjnych (połowy) nr 25 i całej 15/4. Chodzi tylko o realne terminy niezbędnej wycinki drzew i praktyczne, logiczne oraz skuteczne współdziałanie instytucji i organizacji w celu zrealizowania wspólnego – w zasadzie - celu, tj. długofalowego, stopniowego i konsekwentnego zagospodarowania doliny rzeki Bystrzycy, w którym to projekcie Urzędu Miasta, ROD „Kalina” zajmuje znaczące miejsce.

Z wyrazami szacunku i nieustającej sympatii

Prezes Zarządu ROD „Kalina”  
Halina Gaj-Godyńska